
 
 

UCHWAŁA NR XXI/497/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/548/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1-4, ust. 2a 
pkt 4, ust. 3, 4 i 4a, a także art. 6j ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/548/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
18 lutego 2020 r. poz. 1057 oraz Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. poz. 5353) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1)  38 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
nie przekraczającej 45 m2, 

2) 69 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 45 m2, jednak nie przekraczającej 60 m2, 

3) 81 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 60 m2, jednak nie przekraczającej 80 m2, 

4) 101 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 80 m2.”;, 

b) w ust. 2 pkt 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1)  95 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
nie przekraczającej 45 m2, 

2) 172 zł 50 gr od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 45 m2, jednak nie przekraczającej 60 m2, 

3) 202 zł 50 gr od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 60 m2, jednak nie przekraczającej 80 m2, 

4) 252 zł 50 gr od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 80 m2.”;; 

1) w § 3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3093



a) w ust. 1 uchyla się pkt 2, a pkt 1, 3-8 otrzymują brzmienie: 

„1) 8 zł 60gr za pojemnik lub worek o pojemności 60l, 

2) uchylony, 

3) 17 zł 40 gr za pojemnik lub worek o pojemności 120 l, 

4) 34 zł 80 gr za pojemnik o pojemności 240 l, 

5) 52 zł 20 gr za pojemnik o pojemności 360 l, 

6) 95 zł 90 gr za pojemnik o pojemności 660 l, 

7) 159 zł 60 gr za pojemnik o pojemności 1100 l. 

8) 1 tys.16 zł 90 gr za pojemnik o pojemności 7000 l.”;, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 2, a pkt 1, 3-8 otrzymują brzmienie: 

„1) 21 zł 40 gr za pojemnik lub worek o pojemności 60l, 

2) uchylony, 

3) 43 zł 50 gr za pojemnik lub worek o pojemności 120 l, 

4) 87 zł 00 gr za pojemnik o pojemności 240 l, 

5) 130 zł 60 gr za pojemnik o pojemności 360 l, 

6) 239 zł 70 gr za pojemnik o pojemności 660 l, 

7) 399 zł 00 gr za pojemnik o pojemności 1100 l. 

8) 2 tys. 542 zł 20 gr za pojemnik o pojemności 7000 l.”;. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

Tadeusz Szemiot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3093


	UCHWAŁA NR XXI/497/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-09-01T12:49:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




